347 **Pr**incipibus quilibet persona est Deus. Sed Deus
 est qui dicitur creare in suo officio divina: q^o quilibet persona est lapis
 beandi q^o avior spiritalem. Unde dicitur in dictis n^o dicitur
 est qui dicitur hoc est officio divina creat in persona personarum
 et hoc est personarum sine subsistentia divina sunt et quin-
 cipium frater beandi, et operationem ad extra legumini, et boni.
 q^o a^utem n^o dicitur creare et operari ad extra sine personarum.
 tum, sed hoc rade oipod. Sed n^o operari a dextra quin
 primum subsistentia q^o divina subsistentia.

348 **U**bi q^o Deus ponat q^o albedine in eadem
 quantitate et hanc quantitatem ponat in tribus substantiis al-
 bum erit sum uti in talium substantiarum Sed substantia
 dicuntur abbe rade albedinum immediate incrementum in e-
 dem quantitate: q^o sed est divina personarum dicuntur beantes
 rade ejusdem oipod. Si creator erit sum uti in persona-
 rum. Huius boni dicitur q^o substantia rade sui sunt
 substantia ultimata albedine et denominantur abbe ut q^o sed
 albedo et reliqua albedine x^o via religione in substantia
 mediante quantitate. Hec dicitur q^o quantitas sit unita in
 ea suppositi q^o de rade frater quantitate est q^o q^o denom-
 inetr abbe ut q^o sed q^o faciat substantiam quantum. Ad hoc
 personarum divina rade sui n^o sunt substantia creationis q^o creatio
 n^o potest egredi a Deo nisi rade omnipod.

349 **E**undem deo comparat ex ipso ejusdem huma-
 nitatis tribus substantiis et informate tribus
 albedinibus in eis album n^o est sum uti q^o est unita
 humido

humanitas quod sola ultimata dicitur alia. Deinde si tres
 humanitates terminarentur unilo subsistentia et quilibet
 humanitas informaret sua ad eam absum esset summa q
 dicitur humanitate essentia et tria inferiora dicitur: qd dicitur
 in 2^o eius dicitur subsistentia et unita in 2^o pars unitatem
 q^a subsistentia q^a aliter se habet ad rationem ab: qd sit in-
 senta a via ad redendum humanitatem subsistentem sive
 tritam: qd et dicitur de subsistentia dicitur quod sit ordinata
 ad trandam nam dicitur et constitutenda per longi in eis ad
 gaudendum aliquid a dextra.

§ 50 Arg^o 3 dicitur personae sunt tria subita
 dicitur: qd creator p^a dicitur p^a subita. Dicitur autem sunt tria
 dicitur subita in ratione personae dicitur in ratione creatoris negotii
 X^a supra dicitur. Enimvero quilibet persona e^t extremum relationis
 creatoris: qd e^t inferiori uti. Dicitur autem e^t extremum parte sub eadem p^a
 dicitur subita et ad idem dicitur dicitur subita laudandi ratio.

§ 51 Vig. subita 1^a et 2^a ad hoc dicitur efficitur et
 si quod dicitur fundat rationem dicitur ad eam dicitur: qd et sit tres
 dicitur p^a dicitur dicitur sub eadem dicitur et eadem dicitur si quilibet fundat
 relationem dicitur et dicitur ad idem inferiori creatoris partem pro relatione.
 Dicitur dicitur dicitur q^a a dicitur 1^a et 2^a dicitur virtute simul
 p^a dicitur dicitur et quoniam ad sit unitate in virtute dicitur dicitur
 ad dicitur qd e^t dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 relatione laudat 1^a sit ratio et relatione dicitur X^a dicitur dicitur sit
 ratio: et in quilibet persona dicitur si sit virtutem aliam laudat
 dicitur a virtute aliarum personarum; nec personarum sunt
 originem parte creatoris sed sola dicitur et dicitur dicitur.

§ 52 Arg^o quilibet persona dicitur dicitur relationem
 dicitur et dicitur in aliarum personarum: et sit ratio similitudinis
 in et dicitur e^t eadem in dicitur personarum: qd dicitur ad dicitur sit eadem
 in dicitur si quilibet persona habebit dicitur relationem creatoris
 1^a dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

ead. ut e' ead. e'ia d'ina d'ite, ead. e'ia d'ina p'de l'umpta
 fundat relacōe solitudinis et e'ig'itatis nego in'it et co'mi-
 g'ā p'de relacōe in fundante in e'ia sua in d'ina p'de l'umpta
 in in d'ite sibi sibi aut e'ig'it, g'ā similitudo et e'ig'itatis
 d'ite e'iatem ordinem ad in'it d'ite: Tu fundante relacōe
 in sua sua e'ia g'itatis h'it d'ite communitatis ad p'ersonas co-
 l'acōe d'ite d'ite sunt f'uncta g'itatis ad d'ite relacōe. re-
 lacōe in creatoris in fundate in alij communitate e'ia d'ite et
 in p'ra n'it in una p'ersona r'ep'it aliam p'ersonam creatoris. Tu
 fundate in a'ie creatura que indivisibile per eand. creaturam
 d'emoninat tres p'ersonas creatoris. Et 2^o d'ite in'it et d'ite in-
 in nego co'mi, d'ite g'ā relacōe solitudinis et e'ig'itatis sunt
 mutuo correspondentes in d'ite p'ersonis et d'ite similitudinis
 in p'atre ad f'iliū in s'it relacōe similitudinis in f'ilio ad p'atrem
 opponenti in in p'ater et f'iliū tanquam p'roducentis et pro-
 ducendum inde e' q'd relacōe d'ite e' d'ite: relacōe in
 creatoris in sunt mutuo correspondentes vel d'ite p'ersonas opponen-
 te in creando, Tu o'ij creatur g' eand. a'iem e'ia p'os'm co-
 om toti trinitati: at que d'ite in g'it quilibet p'ersona fundare
 d'ite d'ite creatoris. Ex d'ite d'ite d'ite creatoris
 e' sum ut e' in d'ite p'ersonarum l'umptum g'itatis sicut
 in g'it e' l'umptum g'itatis creatoris d'ite d'ite.

S A D'ite 1^o d'ite q'd quilibet d'ite p'ersona de g'it-
 bili g'itatis s'p'm in p'ra r'ep'entat'ionem sui per l'iquatōem a'iem
 sunt g'itatis l'umptum g'itatis relacōe e'it d'ite in d'ite in d'ite
 sunt p'ersonarum. g'it g'ā in in d'ite d'ite d'ite d'ite et d'ite
 d'ite in tribus p'ersonis quilibet in l'iquatōe a'ie p'roducent
 s'p'm r'ep'at'ionem sui: Tu hoc h'it ad d'ite d'ite: g'it.

S S Hec d'ite adut in in d'ite quilibet s'p'm
 ing'itatis p'roducent ad o'ij e'ig'itatis ad eam p'roduc'ionem: g'it que-
 rit s'p'm o'ij d'ite d'ite d'ite p'roducentem in in aliquam p'ersonam
 in p'articulari. Et 1^o negando co'mi g'ā h'it quilibet d'ite
 d'ite

denominaret originem prouidentem ^{conturru} uti in denominaret
suam personam prouidentem ut qd conturru ^{spatiati}. Hoc
doctores habent. De agendo de signis regiminum potestatem
taly prouentionis et spci.

336 Aduerte 1^o hanc qd resolutionem de potest.
si se ualde diligit a 3^o nam in 3^o sermo erat de creatu-
res qd uisibily reguorij que proprie egrediuntur ad omnia qd.
in 4^a uis potest e sermo de prouentione spci in rase spci non
x^o san. Cum qdlibet otium hnt uirtutem ad prouentionem spci
ingressam uirtutem sui. Ad uis 2^o qd diligit de uirtutibus
in loci intelligentia se de qdunque ase prouentione egredia dicitur originem
a qd oij ay immediate egrediuntur, ut dicitur in phila.

Secundum uirtutes.

Pro uirtutibus animarum.

337 Denio aliquibus p. r. spate fortele ex giatij
apud plunq uirtutum de potestibily spci spci ay diuisay a quinq ne-
mariy, et hoc 5^o aspiunt potestatem uirtutem de aduata uirtutum
uirtutem in quinq spci uirtutay deo tentur examinanda hec uirtutem
controtentia illa Theologia qd giatay apromptia de facto qd
de potestibily controtentant aliquam spci ay diuisay a uirtu-
aribus?

338 Supra 2^o uirtutum diuisio a simplice humani-
tatem qd uirtutem e de fide. atempis autem consistit in uirtu-
tibus uirtutibus humanitatem in subsistentiam uel sine
personaliuorem qd igitur diuisio potest in nominibus nuntiat
entitay relativa diuisio uirtutem, et ex huiusmodi diuisio uirtu-
tibus ex hac uirtute uirtutem naturali in humanitatem et
subsistentiam diuinam uirtutem inefabilem qd potestem ay
ti Domini, uirtutem uirtutem uirtutem in diuisio uirtutem
et humanam subsistentem per eandem subsistentiam diuinam

Divina et non divina subsistat, per realem identitatem cum talis
 subsistentia et non humana subsistat per eam subsistentiam
 mediante unionem hypostaticam. Hinc sequitur quod obiciatur
 quod abiectus de Deo et de homine abiectus et de Christo domino ratiōis
 Divina et humana: unde videtur esse dicitur Christus et epistolae Iohannis
 hic et apostolus et alio modo quod omnia huiusmodi abiectus
 ita dicit de patri ratiōis et contingenti, quae spectant ad divina et
 humana et contrarietatem.

§ 9. Suppono 2^o casu quod dicitur ad divina substantia
 et humana non et ea quae continentur ad humana substantia et non divina et
 de utraque parte uniusmodi ab eadem denominationem sive per se
 utriusque non est dicitur Heclogi et per in huiusmodi dicitur et ad naturam
 et naturam immaculatae Virginis et gaudet et mortuus est. ubi gratia indidit
 gratia de non divina. deinde gratia non divina in abiectus de non humana dicitur in
 ostento Christo domino hoc est dicitur et gratia immortalis et. Hinc autem huiusmodi
 videntur inter ipsos non est dicitur in eadem denominationem sive per se ratiōis et dicitur in
 de immutabilem potest videri inter ipsos non est dicitur et gratia et dicitur in
 videntur inter ipsos ratiōis in de huiusmodi dicitur et dicitur et dicitur in
 supra dicitur et dicitur in eadem denominationem sive per se ratiōis et dicitur in
 De huiusmodi dicitur in eadem denominationem sive per se ratiōis et dicitur in
 et infra magis constat.

§ 10. Dicitur 2^o hoc dicitur ad ratiōem dicitur in eadem
 non enim in dicitur in eadem denominationem sive per se ratiōis et dicitur in
 substantia: quod nec inter non divina et humana subsistentem in eadem
 parte. Deinde tam quod quilibet ad ratiōem dicitur in eadem denominationem sive per se
 subsistentiam, et inde dicitur dicitur in eadem denominationem sive per se ratiōis et dicitur in
 alteri dicitur; ad id in Christo domino utraque non subsistit in eadem
 parte non dicitur ea denominationem sive per se ratiōis et dicitur in eadem
 terminarentur eam subsistentiam sive per se ratiōis et dicitur in eadem
 et nostra ad huiusmodi dicitur.

§ 11. Dicitur 2^o de eodem subiecto non possunt verificari
 dicitur: de huiusmodi dicitur et dicitur in eadem denominationem sive per se ratiōis et dicitur in
 dicitur: quod dicitur ad huiusmodi dicitur et dicitur in eadem denominationem sive per se ratiōis et dicitur in
 in aliquo huiusmodi dicitur in eadem denominationem sive per se ratiōis et dicitur in

mai in pōnt ueritari de eod subto rāe ejuō rāe tōdō. n pōnt
 ueritari de eod supō rāe dūō nō nego nāi et tōm: d' tōm
 hēnt d' dō pōpōe Deū ē mōtāl; Deū ē mōtāl; at quē d' tōre
 — supōm qd' tōmēt nām d' dōm, quē ē mōtāl; tōmēt nām
 hūmā, quē mōtāl; ē.

362 Inq̄ns 3^o supra pōpōe q̄ tōmēt nām d' dōm
 atōm tōt pōt ueritari de naturā uolētō nō uō in abstrā.
 sicut in uōm d' dō, Deū ē hō hō ē Deū ita fālō d' dō
 ē ueritatē, hūmā ē d' dō. Rāō ē q̄ 1^o pōpōe fālōnt
 hūm hūm uōm supōm qd' tōmēt nām d' dōm, tōmēt nām
 hūm, supōm qd' tōmēt nām hūm, tōmēt nām d' dōm.
 ad uō 2^o pōpōe nō hēnt hūm, in q̄ pōnt ueritari q̄ a pōm
 d' dōm rāe a subto nōt nō pōt uō afīrī de illō nōt significāt
 nomīe tōmēt uōm tōmēt nām d' dōm ad hūm.